
Ogłoszenie nr 500272817-N-2018 z dnia 15-11-2018 r. 

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 647581-N-2018 

Data: 14/11/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych Oddział Szkła i Materiałów Budowlanych w 

Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 5637700020, ul. ul. Cementowa  8, 31983   Kraków, 

woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 683 79 00, e-mail t.zajac@icimb.pl, faks 12 683 79 01. 

Adres strony internetowej (url): www.icimb.pl/bip 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: NOVUM S.A. ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa – umowa zawarta na 

czas określony od dnia 01.03.2019r do dnia 28.02.2020 GREEN S.A. ul. Słonimskiego 6, 50-304 

Wrocław – umowa zawarta na czas określony od dnia 01.03.2019r do dnia 28.02.2020 r 

W ogłoszeniu powinno być: NOVUM S.A. ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa – umowa 

zawarta na czas określony od dnia 01.03.2018r do dnia 28.02.2019 GREEN S.A. ul. 

Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław – umowa zawarta na czas określony od dnia 01.03.2018r do 

dnia 28.02.2019 r 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załacznik I i Załącznik II 

Strona 1 z 2

2018-11-15https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e7eeb873-9316-4cb2-9330-b5c0b6c2a329



Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: NOVUM S.A. ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa – umowa zawarta na 

czas określony od dnia 01.03.2019r do dnia 28.02.2020 GREEN S.A. ul. Słonimskiego 6, 50-304 

Wrocław – umowa zawarta na czas określony od dnia 01.03.2019r do dnia 28.02.2020 r 

W ogłoszeniu powinno być: NOVUM S.A. ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa – umowa 

zawarta na czas określony od dnia 01.03.2018r do dnia 28.02.2019 GREEN S.A. ul. 

Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław – umowa zawarta na czas określony od dnia 01.03.2018r do 

dnia 28.02.2019 r 

Strona 2 z 2

2018-11-15https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e7eeb873-9316-4cb2-9330-b5c0b6c2a329


